

هر کدام از فتنه‌های گذشته در هر کشوری منجر به سرنگونی آن نظام می‌شد| در مقابله با ظالم و دفاع از مظلوم به موفقیت ۱۰۰ درصدی رسیده‌ایم.

فرمانده قرارگاه فرهنگی اجتماعی بقیه ا[] الاعظم؛



محمدعلی جعفری، فرمانده قرارگاه فرهنگی اجتماعی بقیه ا[] الاعظم در نشست روشنگری جهان پسا اسرائیل در مسجد جامع شهر آستانه اشرفیه جنایات رژیم صهیونیستی در فلسطین و غزه را اوج ذلالت استکبار جهانی دانست و اظهار کرد:

این روزها شاهد جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و فلسطین هستیم ولی همگان بدانند فتح قدس کلید و رمز ظهور حضرت مهدی (عج) است.

به گزارش اسپادانا خبر، فرمانده سابق سپاه پاسداران بیان کرد:

انقلاب اسلامی یک راهی را پیش پای آزادگان جهان گذاشته و به برکت خون شهدا و مجاهدینی که در این راه تلاش کرده و جان خود را فدا کردند به اشاعه راه الهی امام خمینی (ره) در بین کشورهای اسلامی کمک کرده و این قدم استوارتر شده است. قبل از پیروزی انقلاب اسلامی قصد فتح کشورهای مختلف از نیل تا فرات را داشت ولی جمهوری اسلامی این برنامه رژیم غاصب قدس را از بین برد و به همین منظور استکبار در دهه چهارم انقلاب داعش را تاسیس کردند تا آرزوی دیرینه صهیونیست را به تحقق برساند.

او گفت:

رژیم صهیونیستی دارای ارتشی بود که تمامی ارتش‌های اطراف فلسطین را شکست دهد و آرزوی فتح از نیل تا فرات را داشته ولی اکنون به چنان حقارتی رسیده که حریف یک گروه جبهه مقاومت یعنی حماس و یک و نیم میلیون جمعیت مردم غزه نیست و در حال نابودی است.

جعفری با بیان اینکه فداکاری و مجاهدت مردم فلسطین و غزه درس بزرگی به ملت‌های آزادی‌خواه جهان داده است گفت:

فداکاری و مجاهدت مردم فلسطین و غزه درس بزرگی به تمامی ملت‌ها داد که اگر از جمهوری اسلامی تبعیت کرده و به روحیه ایستادگی و استکبار ستیزی انقلاب توجه کنند هیچ قدرتی توان مقابله با اسلام را ندارد.

فرمانده قرارگاه فرهنگی اجتماعی بقیه ا[] یکی از ویژگی‌های بارز مردم ایران را ولایت‌مداری، بصیرت و تبعیت بی چون چرا از ولایت فقیه دانست و بیان کرد:

بعد از دوران دفاع مقدس مسائل مختلف و فتنه‌هایی در سال‌های ۷۸، ۸۸، ۹۶ و سال گذشته و از جنگ‌های اقتصادی داشتیم که هرکدام اگر در هر کشوری اتفاق می‌افتاد منجر به سرنگونی آن نظام می‌شد ولی مردم مجاهد و مجاهدپرور جمهوری اسلامی در تمامی عرصه‌ها با موفقیت به مسیر خود ادامه می‌دهد.

جعفری با اشاره به وجود ۲ محور بیرونی و داخلی جمهوری اسلامی در حوزه‌های مختلف گفت:

محوریت بیرونی جمهوری اسلامی ظلم سیتزی و مقابله با ظالم و دفاع از مظلوم است و انقلاب در این حوزه به موفقیت ۱۰۰ درصدی رسیده‌ایم ولی در بعد داخلی و در عرصه‌های فرهنگی، اقتصادی علیرغم موفقیت‌های به دست آمده دارای مشکلاتی نیز هستیم که در حال برطرف شدن است.

وی با بیان اینکه فشار اصلی مشکلات در کشور بر دوش مردم است گفت:

سطح رفاه و زندگی است که اکنون در ایران است از بسیاری از کشورهای پیرو نظام سرمایه‌داری در غرب بیشتر است ولی این امر نباید باعث شود مسوولان مشکلات اقتصادی کشور را حل نکنند.

برچسب‌ها: [سپاه پاسداران](#) [1]

[فقر](#) [2]

[اسرائیل](#) [3]